
�

 
Deliberazione del Commissario Straordinario 

n.  268   del registro 
 

OGGETTO:  Avviso pubblico, per titoli, per la formulazione di una graduatoria per conferire incarichi 
a tempo determinato di Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione per l’U.O.C. di 
Anestesia e Rianimazione. Conferimento incarico Dott.ssa Maranzano Francesca, in 
sostituzione di Dirigente Medico  assente dal servizio per lunga malattia, Dott. E.C. 

 
L’anno 2011, il giorno  TRENTUNO  del mese di  MAGGIO  in Bari, nella sede dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” di 

Bari, già Ospedale Oncologico,  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Visto il D. Lgs. 30.12.1992 n. 502 e successive integrazioni e modificazioni; 

Visto il D. Lgs. 16.10.2003 n. 288 così come modificato dalla sentenza della Corte Costituzionale n. 270 del 23.06.2005; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 1666 del 10.11.2006; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e Verifica n. 12 del 20.12.2010; 

sulla base dell’istruttoria dell’Ufficio Concorsi e su proposta dell’Area Gestione Risorse Umane. 

HA ADOTTATO 
Il seguente provvedimento 

Assiste con funzioni di Segretario l’Avv. Teresa Cutrone 

 
 
 
Premesso che con deliberazione n.164 del 15.4.2011: 

�� è stata approvata la graduatoria finale di merito dell’avviso pubblico, per titoli, per la formulazione di una graduatoria 
per conferire incarichi a tempo determinato di Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione per l’U.O.C. di Anestesia 
e Rianimazione; 

�� sono stati nominati i primi due classificati nella predetta graduatoria; 

�� si è stabilito, in caso di rinuncia dei primi due, di procedere allo scorrimento della graduatoria senza l’adozione di 
ulteriori provvedimenti; 

 
Preso atto che con deliberazione n.199 del 6.5.2011 si è provveduto alla sostituzione del Dirigente Medico in maternità; 

 
Atteso che non sì è avuta alcuna disponibilità per la sostituzione del Dirigente Medico di Anestesia assente dal servizio 
per lunga malattia; 

 
Visto che con nota telegrafica del 23.5.2011, questo Istituto ha chiesto la disponibilità all’assunzione dell’incarico ai 
concorrenti classificati dall’11° al 20° posto della graduatoria di merito approvata con la citata deliberazionen.164/2011; 

 
Accertato che agli atti dell’Ente risulta pervenuta solo la comunicazione di disponibilità da parte della Dott.ssa Maranzano 
Francesca, nata a Giussano il 31.8.1974, classificata al 18° posto della graduatoria di merito; 

  
Ritenuto di poter conferire alla predetta Dott.ssa Maranzano un incarico di mesi sei e comunque fino al rientro del titolare 
assente dal servizio per malattia del Dirigente Medico, Dott.E.C.; 

 
Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Scientifico; 
 
 

 

����������������	
����������������

���������������������������������������������������������������������������������������������������
������������������������� �!"#$%�&����

�

�

 



D E L I B E R A 
   
Per tutti i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente  riportati: 
 

1) di conferire l’incarico a tempo determinato di mesi sei e comunque fino al rientro del titolare assente dal servizio per 
malattia, alla Dott.ssa Maranzano Francesca, nata a Giussano il 31.8.1974, in qualità di Dirigente Medico di 
Anestesia e Rianimazione per l’U.O.C. di Anestesia e Rianimazione con decorrenza dalla data di sottoscrizione del 
contratto individuale; 

 
2) di precisare che la spesa derivante dal presente provvedimento graverà sul Bilancio di esercizio di cui alla 

deliberazione n.30 del 2011;  
 

3) la presente deliberazione sarà pubblicata all’albo e nel sito web dell’Istituto e contestualmente trasmessa al Collegio 
sindacale. 

 
 

Il Responsabile del procedimento Legge n. 241/1990 
Il Collaboratore Amministrativo Professionale Esperto 

f.to: Teresa Bonadie 
 

IL DIRETTORE 
Area Gestione Risorse Umane 

f.to: Dott. Claudio Guerra 
 
_______________________________________________________________________________________________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto: 
 
f.to: IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  Avv. Luciano LOVECCHIO 
f.to: IL DIRETTORE SANITARIO   Dott. Giuseppe PASTORESSA 
f.to: IL DIRETTORE SCIENTIFICO   Dott. Angelo PARADISO 
f.to: IL SEGRETARIO     Avv. Teresa CUTRONE 

_______________________________________________________________________________________________ 
 

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo composta da n. _____  pagine e n. ______ fogli. 
 
 

Il Segretario 
Avv. Teresa Cutrone 

Bari,    _________________ 
_______________________________________________________________________________________________ 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
                                                Il Dirigente 

_______________________________________________________________________________________________ 
 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 
Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” 

dal  01.06.2011  al   in corso 
  

Bari,   01.06.2011 
 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 


